

קול קורא לפרסם בכל בתי מדרשים ובישיבות בכל העולם כולו

ב"ה, הקבצו ושמעו בני יעקב ושמעו אל ישראל אביכם - צ"ו השעה!!!

כל בית הכנסת ישיבה וכולל יארגנו סיום הזוהר הקדוש ב-60 איש ב-96 דקות בלבד!!!

כל ציבור הרוצים לקיים את הלימוד הקדוש הזה (שהוא תיקון עצום ונורא), יתקשר למפעל הזוהר העולמי לקבלת הזוהר הקדוש המחולק לתק"ס (960 קונטרסים) חלקים, טל: 054-7112492

כולנו לומדים ומסיימים את הזוהר הקדוש בכל שבוע בכל אתר ואתר ומתקשרים להיכלא דרשב"י ייחד שבטי

ישראל" - האספו ואגידה לכם את אשר יקרא אתכם באחרית הימים

יחד שבטי ישראל 60 איש לומדים ומסיימים את כל ספר הזוהר הקדוש בתשעים ושש דקות בלבד, וביחד נפעל לקירוב הגאולה - ובעת רצון מיוחדת זו ששערי שמים נפתחים נזעק כולנו בקבלת עול מלכות שמים ובתפלה לגאולת עם ישראל ברחמים

כל משתתף במעמד קדוש זה זוכה בשפע אור אלוקי של טריליוני שנות לימוד תורה

ובהתחברות לחבורה הקדושה הזו נחשב לכל אחד כאילו הוא לומד זוהר הקדוש 4 יממות רצופים בלי הפסק, וודאי הוא כחריב וחנית לשרוף כל הקליפות, ועתה הוא עת רצון נפלאה מאוד וזמן מסוגל ביותר לבקש רחמי שמים, ולהתפלל על השכינה הקדושה וכולם ביחד יזעקו לאבינו שבשמים, שלח משיח צדקינו במהרה בימינו, בבנין בית המקדש בב"א.

כל אחד לומד 16 קונטרסים, ללימוד רצוף 96 דקות, ובכך זוכה לתשע מאות עשרים ואחד מיליון ושש מאות אלף - 921,600,000 - שכר סיומי זוהר הקדוש - (החשבון בעלון המצורף) - הקונטרסים שכל אחד מקבל, הם 16 מתוך 960 קונטרסים, אשר יחד כולם משלימים את כל ספר הזוהר הקדוש, ובהשתתפותך בלימוד הקדוש הזה, תזכה להחתם לחיים טובים עם כל ישראל אחינו אמן

כל המצטרפים להתאחדות 960 מסיימי הזוהר הקדוש, יקבלו בס"ד מתנות - ויוכלו לקנות את ספרי מפעל הזוהר העולמי במבצע מיוחד (50% הנחה), לפרטים: 054-7112492/052-7651911



קול קרוז קורא בקול: אחינו בני ישראל שמעו הגיע זמן הגאולה!!! כי בספר הזוהר נצא מהגלות ברחמים כולנו באים ללמוד ולסיים את הזוהר הקדוש בכל אתר ואתר, איש בל יעדר, להתחבר לשרי האלפים יחד שבטי ישראל

כל חבורת 60 איש לומדים ומסיימים את כל ספר הזוהר הקדוש בתשעים ושש דקות בלבד, ובעת הלימוד הקדוש הזה נבקע שערי שמים בתפילה ותחנונים - וכל אחד יביא שופרות ומתקשרים לקבוץ לומדי הזוהר הקדוש וכאשר יתקעו בשופר, נכאן למען התקיים בנו התפלה "תקע בשופר גדול לחרותנו ושא נס לקבץ גליותינו".

שכל מצוה שאין לה דורשים נוטל שכר כנגד כל הבטלים הימנה, מקבלים שכר לסך 15 מיליון יהודים, יש להכפיל פי 15 מיליון, = 15 קווינטיליון [15,000,000,000,000,000,000] שנה תורה, ועכשיו כשאנו מתחברים בחבורה קדושה זו 960 לומדי תורת הרשב"י ונחשב לכל אחד שסיים את כל הקדוש שלוקח 96 שעות (שהם 4 יממות רצופים מעת לעת), = 1,440,000,000,000,000,000 ולזה אין שום מוח אנושי שיוכל לחשב הזכויות הגדולות האלו לכל אחד שמשתתף בחבורה הזאת בכותל המערבי וכו'. - וזכות זו תיקח לך לארבעים ימי התשובה הבעל"ט, כך תבא זך ונקי ליום הכיפורים ותצא בת קול ותאמר סלחתי כדברך, כי באמת בלימוד זה אתה פודה את השכינה הקדושה מהגלות, ומזכה לכל ישראל (כשאתה אומר בלשם יחוד בשם כל ישראל), ומכניס יחד איתך בשעת נעילה את כל ישראל באשר הם שם להיכל הזכות והאהבה, ובזכות זה יקיים מה הבטחת משה רבינו מהימנא בספרא דא יפקון מגלותא ברחמי אמן כי"ר.

בואו חשבון: וזה לשון הזוהר הקדוש סוף פרשת "שלח-לך" - זכא חולקיהון דכל אינון דמשתדלון באורייתא, יומא דשבטא משאר יומין. - שניה אחת לימוד זוהר הקדוש בשבת היא כ' 28.000 שנה תורה. צא וחשב בלימוד הזוהר הקדוש בשבת, בכל שניה אתה משמח את הקדוש ברוך הוא ומקים את הפסוק "ועתה יגדל נא כ"ח ה'". - אם כולנו נתאחד באהבה ונלמד זוהר הקדוש יבוא העולם לתקונו השלם, במהרה וברחמים. - ידוע שהבאבא סאלי היה נוסע לירושלים ללמוד זוה"ק, והבהיר כי דף זוהר בירושלים שקול כמו 10 דפים במקום אחר בארץ (ובגלל זה היה נוסע לירושלים ללמוד זוהר הקדוש). - על כן ... בואו חשבון: שעה לימוד זוהר בכותל [ששם השראת השכינה (שווה כמו לימוד בשבת קודש) שווה פי אלף (זוהר ויצא)], שווה מאה מיליון שנה תורה, ובירושלים שווה פי 10, כלומר שווה ביליון [1,000,000,000], שנה תורה ואם הלימוד במנין, יש להכפיל שוב פי אלף, (זוהר ויצא), = טריליון [1,000,000,000,000] שנה תורה, ולפי דברי הספר חסידים

עתה, האם אתה מבין, מהו גדול הזכות לערוך מנין בכותל וללמוד זוהר הקדוש? ואם אתה זקוק לישועה, הדבר לא כרוך בכסף, רק תערוך מנין, לעשר דקות, בכותל, במקומות שיש בהם השראת שכינה. בכותל המערבי או בקבר רבי שמעון בר יוחאי במירון (זוהר חלק ב' פרשת בא דף לח ע"א, ועוד), או בקבר רחל (תיקון ז' תי' ו'), או במערת המכפלה, ותלמדו ביחד שבטי ישראל את חלק הזוהר מתתק"ס השייך אליכם, ותגידו ביחד "פתח אליהו" כמו שכתב רבינו הרי"ח הטוב בספרו דעת ותבונה פתיחה שלישית, וז"ל: הנה דוד המלך ע"ה אמר (תהילים פרק נא יז) "א-דני שפתי תפתח ופי יגיד תהלתך", הרי זה כלל גדול בידך, קודם כל דבר צריך להביט בגדולתו יתברך ברוך הוא וברוך שמו, וברוממותו העליונה, הן קודם תפילה הן קודם עסק התורה, ובפרט כאשר תבוא ללמוד בסתרי תורה. על כן בכל עת ובכל פעם אשר תלמוד אמור בפך ורוחש בלבך פתיחת אליהו הנביא זכור לטוב אשר פתח וְאָמַר רַבּוֹן עֲלַמִּין דְּאַנְתָּ הוּא חַד וְלֹא בְּחֻשְׁבָּן. אַנְתָּ הוּא עֲלָאָה עַל כָּל עֲלָאִין סְתִימָא עַל כָּל סְתִימִין. לִית מַחְשְׁבָא תְּפִיסָא בְּךָ כְּלָל, וְכו' עד סוף פתיחת אמריו הישרים. ותן דעתך היטב על הדברים הקדושים והטהורים, ואז עיניך תחזנה מישרים להבין ולהשכיל בסודות הנסתרים, עכ"ל. [ועי"ע דבריו בסוף הקדמה לפרשת בהר בחקותי]. ובאמרך פתח אליהו אתה פותח את מקור השפע למעלה. ויה"ר שיתקבלו תפילותינו לרצון לפני אדון כל.

ובימים אלו שהולכים לקברי צדיקים כמו מירון וקבר רחל ומערת המכפלה ודוד המלך, ששם יש השראת השכינה, יש לך בכל פעם את הזכויות האלו של מקום השראת השכינה. דע לך! שבכל פעם שאתה לומד זוהר הקדוש אתה מתקשר לנשמת הרשב"י וממשיך אותה אליך ורשב"י יושב ולומד כנגדך, (אור החמה - חסד לאברהם בשם המקובל מהר"א גלאנטי זי"ע) ומקבל התדבקות רוחא ברוחא ונשיקין מהרשב"י הקדוש (ליקוטי מוהר"ן תורה י"ב). - ובכל פעם שאתה לומד ומתקשר ל-960 יהודים של משפחת הרשב"י הלומדים ומקיימים דברי הרשב"י. אתה זוכה בטריליוני שנות תורה.

וְכָל הַזְכוּת הַעֲצוּם הַזֶּה הוּא בְּכּוּחוֹ שֶׁל כָּל יְהוּדֵי שִׁיקְבֵּל עַל עֲצֻמוֹ לְהַשְׁתַּתֵּף עִם הַפֶּלֶל וְלִלְמֹד אֶת הַזְהַר הַקְּדוֹשׁ, סֵפֶר: 6 דְּקוּט לַיּוֹם - בְּמִשְׁפָּךְ 40 יוֹם, וְלְכָל אֶחָד וְאֶחָד מִהַמְשִׁתְּתָפִים יֵשׁ זְכוּת זו. יֵצֵא וְחֻשֵׁב הָאֵם יֵשׁ בַּר דְּעַת שְׁלֹא יָרוּץ וְיַחְטוֹף זְכוּת עֲצוּמָה זו, וְיִשְׁאַר ח"ו בְּטֶלֶן וְעַם הָאָרֶץ? הֲרִי מִשֶּׁה רַבִּינוּ לֹא רוּצָה לִגְאוּל עִם שֶׁל בְּטֻלִים (אור החיים הקדוש), וכל הגאולה האחרונה תלויה בלמוד התורה"ק בכל ד' חלקיה פרד"ס, ובפרט תורת הזוהר הקדוש יינה

של תורה (זוה"ק, אוהחה"ק).

הֲרִי יְדוּעַ לְכָל, מִה שְׁאָמְרוּ בְּזוּהַר תְּדַשׁ (נח כט: ל): בְּלִשׁוֹן הַקּוֹדֶשׁ: וְיִשְׁלַח אֶת הַיּוֹנָה - בְּגִלּוֹת אֲדוּם. וְלֹא יִסְפָּה שׁוֹב אֵלָיו עוֹד - שְׁעַד הַיּוֹם לֹא חֲזָרָה בְּתִשׁוּבָה וְלֹא הִעִירָה רֹחָה. שְׁאָמַר רַבִּי פְּנַחֲסִי, אֲלֵמְלִי חֲזָרָה בְּתִשׁוּבָה, לֹא נִשְׁאַרָה בְּגִלּוֹת יוֹם אֶחָד. רַבִּי אֱלִיעֶזֶר אוֹמֵר, כָּל הַגְּלִיּוֹת שֶׁגִּלְתָּה כְּנִסְתָּ יִשְׂרָאֵל, נָתַן לָהּ הַקְּדוֹשׁ בְּרוּךְ הוּא זְמַן וְקֶזֶז וְנִתְעוֹרְרָה תְּמִיד בְּתִשׁוּבָה, וְגִלּוֹת הָאֲחֵרוֹן אֵין לוֹ קֶזֶז וְזְמַן, אֲלֵא הַכֹּל תְּלוּי בְּתִשׁוּבָה, שְׁנֵאָמַר (דְּבָרִים ל) וְשָׁבַת עַד ה' אֲלֵהֶיךָ וְשָׁמַעְתָּ בְּקוֹלוֹ. וְכֹתוּב (שִׁם) אִם יִהְיֶה גִדְחָךְ בְּקִצֵּה הַשָּׁמַיִם מִשָּׁם יִקְבְּצֶךָ ה' אֲלֵהֶיךָ וּמִשָּׁם יִקְחֶךָ. אָמַר לוֹ רַבִּי עֲקִיבָא, אִם כֵּן, אֵיךְ יִהְיֶה זֶה לְעוֹרֵר אֶת כָּלֵם כְּאֶחָד בְּתִשׁוּבָה? מִי שֶׁהוּא בְּסוֹפֵי הַשָּׁמַיִם וּמִי שֶׁהוּא בְּסוֹפֵי הָאָרֶץ, אֵיךְ יִתְחַבְּרוּ כְּאֶחָד לְעֵשׂוֹת תִּשׁוּבָה? שְׂאֵם יִחְזְרוּ בְּתִשׁוּבָה רְאִשֵׁי הָעֵדָה, אוּ בֵּית כְּנִסְתָּ אֶחָד, בְּזְכוּתָם תִּתְכַּנְּס כָּל הַגְּלוּת. - אָמַר לוֹ רַבִּי אֱלִיעֶזֶר: חֲיִיךָ, שְׂאֵם יִחְזְרוּ בְּתִשׁוּבָה רְאִשֵׁי בֵּית הַכְּנִסְתָּ, [שְׂאֵם יִחְזְרוּ בְּתִשׁוּבָה כְּרֵאֵי רְאִשֵׁי הָעֵדָה] אוּ בֵּית כְּנִסְתָּ אֶחָד [או עֵדָה אַחַת], בְּזְכוּתָם תִּתְכַּנְּס כָּל הַגְּלוּת, שֶׁהַקְּדוֹשׁ בְּרוּךְ הוּא מְסַתְּכָל תְּמִיד מְתֵי יִחְזְרוּ וְיַעֲשֶׂה לָהֶם טוֹב, שְׁכַתּוֹב (ישעיה ל) וְלִכֵּן יִחַכֶּה ה' לְחַנְּנֶכֶם, מִחַכֶּה תְּמִיד אֵימְתֵי יִחְזְרוּ בְּתִשׁוּבָה.

וכולנו חבורה קדושה המתאחדים באהבה ומקבלים עלינו מצות עשה, "וְאָהַבְתָּ לְרֵעֶךָ כְּמוֹךָ" (ויקרא פרק יט יח). ולהתדבק בקודשא בריך הוא וישראל ואורייתא חד הוא, השם יתברך מחכה לנו, ואפשר שבזכות כל המשתתפים כאן תיכף ניגאל, ובוודאי מעוררים רעש גדול בפמליא של מעלה ומתקרבים בצעדי ענק להגאולה השלימה, ומי יתן וכל עם ה' נביאים, בלימוד הזוה"ק מתדבקים, ובגאולת השכינה הקדושה חפצים, כולנו לי-ה ולי-ה אנו מצפים.

